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Seloste: Hyvinvointipäällikkö on vieraana kokouksessa kertomassa hyvinvointityöstä.  

 
Oheismateriaali: - Ylöjärven kaupunki hyvinvoinnin edistäjänä 

 
Päätösehdotus: Viljakkala-neuvosto merkitsee tiedoksi hyvinvointipäällikön katsauksen ja 

keskustelee hyvinvointityöstä. 
 

Päätös: Viljakkala-neuvosto merkitsi tiedoksi hyvinvointipäällikön katsauksen ja keskusteli 
hyvinvointityöstä. Keskustelussa nostettiin esiin seuraavia teemoja: 

 
Vanhus- ja vammaisneuvoston yhdistäminen 

• Keskustelussa nousi esiin huoli siitä, kuinka vanhus- ja 
vammaisneuvoston yhdistämisessä varmistetaan molempien ryhmien 
äänten tasapuolinen kuuluminen. 

 
Viljakkalan terveyspalvelujen tämänhetkinen tilanne ja tulevaisuus 

• Hyvinvointiin liittyviä palveluja järjestää kaksi erillistä toimijaa, jotka 
toimivat omilla vastuualueillaan.  

• Viljakkala-neuvosto on huolissaan Viljakkalan hammashoitopalveluista ja 
asukkaiden eriarvoisuudesta hammashoidon saatavuudessa. Erityisesti 
koululaisten tilanne on huolestuttava, sillä hammashoitoon Ylöjärven 
keskustaan kulkeminen edellyttää, että vanhemmat järjestävät 
kuljetuksen koulupäivän aikana. Tämä ei ole kaikille perheille mahdollista 
ja kuljetuksista aiheutuu kustannuksia. Neuvosto korostaa, että 
hammashoidon tulee olla yhdenvertaisesti kaikkien lasten 
saavutettavissa ja tarvittavat kuljetukset on järjestettävä tätä varten. 

 
Varhaiskasvatuspalvelut poikkeusaikoina 

• Viljakkala-neuvosto on huolissaan varhaiskasvatuspalvelujen 
saavutettavuudesta poikkeusaikoina, jolloin Onnimannin päiväkoti on 
suljettu. Viljakkalan lapsia on kuljetettu varahoitoon Ylöjärven 
keskustaan, jolloin hoitopaikka on voinut sijaita kaukana vanhempien 
työpaikasta. Viljakkala-neuvosto pitää tärkeänä, että matka ja aika 
varahoitopaikkaan pysyy kohtuullisena poikkeusaikoinakin.  
 

Kolmannen sektorin hyvinvointityön tukeminen 
• Viljakkala-neuvosto haluaa korostaa kolmannen sektorin toimijoiden 

roolia asukkaidensa hyvinvoinnin edistäjinä. Yhdistykset tuottavat 
hyvinvointia monin eri tavoin kuntalaisille. Toiminnan kustannukset myös 
vaihtelevat ja esimerkiksi rakennuksista aiheutuu kustannuksia, joita ei 
aina voida kattaa pelkästään jäsenmaksuilla. Viljakkala-neuvosto 
kannattaa kaupungin avustusperiaatteiden uudistamista ja on 
tyytyväinen, että järjestötyöhön on saatu työntekijä hoitamaan 
järjestöyhteistyötä. 

----- 
Viljakkala-neuvosto piti kokoustauon klo 17.04-17.11 ja klo 17.23-17.56. 


